

D o d a t e k č . 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 07.06.2022

dle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění

Číslo smlouvy zhotovitele:

Číslo smlouvy objednatele:

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Název: **1. mateřská škola, Nová Paka, Husitská 217**
Sídlo: Husitská 217, 509 01 Nová Paka
IČ: 75017547
Zastoupený: Michaelou Pospíšilovou, DiS., ředitelkou
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Nová Paka
Číslo účtu: 1163772309/0800

Zhotovitel: Název: **OTISTAV s.r.o.**
Sídlo: Českolipská 390/7, 190 00 Praha 9
IČ: 24832898, DIČ: CZ24832898
Zastoupený: Ing. Michal Balčík
Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 178539
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 304655639/0300

Ve smluvních věcech jedná

za objednatele: Michaela Pospíšilová, DiS. - ředitelka

za zhotovitele: Ing. Michal Balčík, jednatel - tel.: 731 158 826

V technických věcech jedná

za objednatele: Ing. Ladislav Stuchlík – vedoucí majetkového odboru
tel.: 493 760 210, mobil: 737 289 722
Bc. Jiří Zaplatílek – investiční technik
tel.: 493 760 124, mobil: 739 203 397

za zhotovitele: Ing. Josef Maňhal, autorizovaný Ing.
mob.: 602 325 800

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany uzavřely dne 07.06.2022 smlouvu o dílo na realizaci stavby s názvem „**Rekonstrukce hygienického zázemí, 1. MŠ Husitská – II. etapa - II. zadání**“. V průběhu realizace zakázky však došlo k několika změnám oproti původně předpokládanému rozsahu prací. Tyto jednotlivé změny jsou podrobně rozepsány a zohledněny ve změnových listech č. 1 až č. 5, jenž jsou nedílnou přílohou tohoto Dodatku č. 1, a na jejichž základě se smluvní strany dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo:

V článku **POPIS DÍLA** se doplňují nové odstavce 9 a 10 ve znění:

9. Objednatel a zhotovitel se dohodli na provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly předmětem původně uzavřené smlouvy o dílo, a které jsou nyní specifikovány ve „*Změnových listech č. 1 a 2*“ (dále jen „Dodatečné práce“). Veškeré dodatečné práce, na jejichž provedení se smluvní strany dohodly, jsou považovány za součást díla tak, jak je definováno ve smlouvě.
10. Smluvní strany se dále dohodly na nerealizování některých stavebních prací, které byly předmětem původně uzavřené smlouvy o dílo, a které jsou nyní specifikovány ve „*Změnových listech č. 3 až 5*“ (dále jen „Nerealizované práce“).

V článku **CENA ZA DÍLO** se nahrazuje odstavec 1 ve znění:

1. Cena za dílo je sjednána dle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, na základě nabídky zhotovitele, jako pevná, maximální a nejvýše přípustná ve výši:

Cena díla bez DPH:	1 899 914,67 Kč
DPH:	398 982,08 Kč
Cena díla vč. DPH:	2 298 896,75 Kč

V článku **CENA ZA DÍLO** se doplňují nové odstavce 10 a 11 ve znění:

10. Cena za Dodatečné práce uváděné v dodatku č. 1 činí 310 323,47 Kč bez DPH, přičemž DPH ve výši 21 % odpovídá částce 65 167,93 Kč. Celková konečná cena Dodatečných prací včetně DPH tak činí 375 491,40 Kč (dále jen „Cena Dodatečných prací“). O uvedenou částku se upravuje celková cena díla.
11. Cena za Nerealizované práce uváděné v dodatku č. 1 činí 349 164,80 Kč bez DPH, přičemž DPH ve výši 21 % odpovídá částce 73 324,61 Kč. Celková konečná cena Dodatečných prací včetně DPH tak činí 422 489,41 Kč (dále jen „Cena Dodatečných prací“). O uvedenou částku se upravuje celková cena díla.

III. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany se dohodly a výslovně souhlasí s tím, že celé znění tohoto dodatku bude zveřejněno na profilu zadavatele a v registru smluv, a bude tak veřejně přístupné. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv (<https://smlouvy.gov.cz/>).
3. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží zhotovitel a tři objednatel.
4. Práva a závazky smluvních stran, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají nezměněna ve znění Smlouvy o dílo ze dne 07.06.2022.

V Praze, dne

V Nové Pace, dne

.....
Zhotovitel

OTISTAV s r.o.

Ing. Michal Balčík, jednatel

.....
Objednatel

1. mateřská škola, Nová Paka

Michaela Pospíšilová, DiS., ředitelka

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VZ20220083

Stavba: Nová Paka - Rekonstrukce hygienického zázemí, 1. MŠ Husitská – II. etapa - II. zadání
Dodatek č.1 - Změnové listy č. 1 až 5

KSO:

Místo: Husitská 217, 509 01 Nová Paka

CC-CZ:

Datum: 31. 8. 2022

Zadavatel:

1. mateřská škola, Nová Paka, Husitská 217

IČ:

DIČ:

75017547

Zhotovitel:

OTISTAV s.r.o.

IČ:

DIČ:

24832898
CZ24832898

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Michal Balčík

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-38 841,33
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-38 841,33	-8 156,68
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-46 998,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VZ20220083

Stavba: Nová Paka - Rekonstrukce hygienického zázemí, 1. MŠ Husitská – II. etapa - II. zadání
Dodatek č.1 - Změnové listy č. 1 až 5

Místo: Husitská 217, 509 01 Nová Paka

Datum: 31. 8. 2022

Zadavatel: 1. mateřská škola, Nová Paka, Husitská 217

Projektant:

Zhotovitel: OTISTAV s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Michal Balčík

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-38 841,33	-46 998,01
ZL03	Změnový list č.3 - odpočet VRN	-25 000,00	-30 250,00
ZL04	Změnový list č.4 - odpočet 1.NP	-170 685,84	-206 529,87
ZL05	Změnový list č.5 - odpočet 2.NP	-153 478,96	-185 709,54
ZL02	Změnový list č.2 - přípočet	181 237,42	219 297,28
ZL01	Změnový list č.1 - přípočet	129 086,05	156 194,12

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová Paka - Rekonstrukce hygienického zázemí, 1. MŠ Husitská – II. etapa - II. zadání

Dodatek č.1 - Změnové listy č. 1 až 5

Objekt:

ZL01 - Změnový list č.1 - přípočet

KSO:

Místo: Husitská 217, 509 01 Nová Paka

CC-CZ:

Datum: 31. 8. 2022

Zadavatel:

1. mateřská škola, Nová Paka, Husitská 217

IČ:

75017547

DIČ:

Zhotovitel:

OTISTAV s.r.o.

IČ:

24832898

DIČ:

CZ24832898

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Michal Balčík

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

129 086,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	129 086,05	21,00%	27 108,07
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

156 194,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová Paka - Rekonstrukce hygienického zázemí, 1. MŠ Husitská – II. etapa - II. zadání
Dodatek č.1 - Změnové listy č. 1 až 5

Objekt:

ZL01 - Změnový list č.1 - přípočet

Místo:	Husitská 217, 509 01 Nová Paka	Datum:	31. 8. 2022
Zadavatel:	1. mateřská škola, Nová Paka, Husitská 217	Projektant:	
Zhotovitel:	OTISTAV s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Michal Balčík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

129 086,05

HSV - Práce a dodávky HSV

34 816,46

1 - Zemní práce	7 451,63
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 585,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 608,06
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 211,24
997 - Přesun sutě	7 777,13
998 - Přesun hmot	4 183,40

PSV - Práce a dodávky PSV

94 269,59

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	14 084,20
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	25 878,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	13 925,13
763 - Konstrukce suché výstavby	36 279,13
781 - Dokončovací práce - obklady	4 103,13

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová Paka - Rekonstrukce hygienického zázemí, 1. MŠ Husitská – II. etapa - II. zadání
Dodatek č.1 - Změnové listy č. 1 až 5

Objekt:

ZL01 - Změnový list č.1 - přípočet

Místo: Husitská 217, 509 01 Nová Paka

Datum: 31. 8. 2022

Zadavatel: 1. mateřská škola, Nová Paka, Husitská 217

Projektant:

Zhotovitel: OTISTAV s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Michal Balčík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

129 086,05

D HSV

Práce a dodávky HSV

34 816,46

D 1

Zemní práce

7 451,63

1	K	131413702	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 nesoudržných	m3	1,500	2 620,00	3 930,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

VV "Výkop pro napojení přívodu vody"

VV "Uvnitř objektu" 0,9*1,3*0,7

0,819

VV "Vně objektu" 0,9*0,7*0,7

0,441

VV "Ruční dokopání" 0,24

0,240

VV Součet

1,500

2	K	162211211	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	1,500	348,00	522,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

VV "Výkop pro napojení přívodu vody"

VV "Uvnitř objektu" 0,9*1,3*0,7

0,819

VV "Vně objektu" 0,9*0,7*0,7

0,441

VV "Ruční dokopání" 0,24

0,240

VV Součet

1,500

3	K	162211219	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1211	m3	7,500	321,00	2 407,50
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

VV "Výkop pro napojení přívodu vody"

VV "Uvnitř objektu" 0,9*1,3*0,7

0,819

VV "Vně objektu" 0,9*0,7*0,7

0,441

VV "Ruční dokopání" 0,24

0,240

VV Součet

1,500

VV "Do 50bm"

7,500

VV 1,5*5

4	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	0,441	234,00	103,19
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

VV "Výkop pro napojení přívodu vody"

VV "Vně objektu" 0,9*0,7*0,7

0,441

VV Součet

0,441

5	K	174111102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásepů	m3	0,819	597,00	488,94
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

VV "Výkop pro napojení přívodu vody"

VV "Uvnitř objektu" 0,9*1,3*0,7

0,819

VV Součet

0,819

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

3 585,00

6	K	346272216.PFX	Přizdívka z tvárnice Porfix P2-500 tl 50 mm	m2	3,000	574,00	1 722,00
---	---	---------------	---	----	-------	--------	----------

VV "Přizdívka WC"

VV (1,0)*3

3,000

VV Součet

3,000

7	K	346272226.PFX	Přizdívka z tvárnice Porfix P2-500 tl 75 mm	m2	2,700	690,00	1 863,00
---	---	---------------	---	----	-------	--------	----------

VV "Přizdívka pro závěsnou výlevku"

VV (0,9)*3

2,700

VV Součet

2,700

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 608,06			
8	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn	m2	5,700	249,00	1 419,30
	VV		"Přizdívka WC a závěsná výlevka"				
	VV		(1,0+0,9)*3		5,700		
	VV		Součet		5,700		
9	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	1,666	1 070,00	1 782,62
	VV		"Přívod vodovodu k hydrantu"				
	VV		3,5*0,1		0,350		
	VV		"Rozvod topení pro dvě patra"				
	VV		(6,9+2,5)*2*0,07		1,316		
	VV		Součet		1,666		
10	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	0,762	4 470,00	3 406,14
	VV		"Bourání podlahy"				
	VV		(10,4+1,3+1)*0,06		0,762		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 211,24			
11	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,762	3 420,00	2 606,04
	VV		"Bourání podlahy"				
	VV		(10,4+1,3+1)*0,06		0,762		
12	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	18,800	114,00	2 143,20
	VV		"Rozvod topení pro dvě patra"				
	VV		(6,9+2,5)*2		18,800		
	VV		Součet		18,800		
13	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	3,500	132,00	462,00
	VV		"Přívod vodovodu k hydrantu"				
	VV		3,5		3,500		
	VV		Součet		3,500		
D 997			Přesun sutě	7 777,13			
14	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,325	1 300,00	3 022,50
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,325	390,00	906,75
16	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	23,250	12,50	290,63
	VV		2,325*10 "Přepočtené koeficientem množství"		23,250		
	VV		Součet		23,250		
17	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	2,325	1 530,00	3 557,25
D 998			Přesun hmot	4 183,40			
18	K	998012021	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	3,218	1 300,00	4 183,40
D PSV			Práce a dodávky PSV	94 269,59			
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod	14 084,20			
19	K	722131936	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 50	kus	2,000	982,00	1 964,00
	VV		"Přívod vodovodu k hydrantu"				
	VV		2		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		2,000		
20	K	722130236	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 50	m	10,000	980,00	9 800,00
VV			"Přívod vodovodu k hydrantu"				
VV			6,5+3,5		10,000		
VV			Součet		10,000		
21	K	722181233	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	10,000	102,00	1 020,00
VV			"Přívod vodovodu k hydrantu"				
VV			6,5+3,5		10,000		
VV			Součet		10,000		
22	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	10,000	48,40	484,00
VV			"Přívod vodovodu k hydrantu"				
VV			6,5+3,5		10,000		
VV			Součet		10,000		
24	K	722290821	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demonťovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,055	1 720,00	94,60
VV			"Přívod vodovodu k hydrantu"				
VV			0,055		0,055		
VV			Součet		0,055		
25	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,100	656,00	721,60
VV			"Přívod vodovodu k hydrantu"				
VV			0,55*2		1,100		
VV			Součet		1,100		
D			725 Zdravotechnika - zařízení předměty				25 878,00
28	K	R001	Výlevky montáž závěsné výlevky	kus	2,000	1 250,00	2 500,00
VV			"Záměna stojací výlevky za závěsnou - dvě patra"				
VV			1*2		2,000		
29	M	R002	<i>Dodávka závěsné keramické výlevky vč. plastové mřížky</i>	kus	2,000	4 067,00	8 134,00
VV			"Záměna stojací výlevky za závěsnou - dvě patra"				
VV			1*2		2,000		
30	K	R003	Montáž modulu pro výlevku	kus	2,000	2 410,00	4 820,00
VV			"Záměna stojací výlevky za závěsnou - dvě patra"				
VV			1*2		2,000		
31	M	R004	<i>Dodávka modulu pro výlevku</i>	kus	2,000	5 212,00	10 424,00
VV			"Záměna stojací výlevky za závěsnou - dvě patra"				
VV			1*2		2,000		
D			733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				13 925,13
32	K	733120815	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø do 38	m	18,800	48,00	902,40
VV			"Rozvod topení pro dvě patra"				
VV			(6,9+2,5)*2		18,800		
33	K	733221104	Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných měkkým pájením Ø 22/1	m	18,800	609,00	11 449,20
VV			"Rozvod topení pro dvě patra"				
VV			(6,9+2,5)*2		18,800		
VV			Součet		18,800		
34	K	733811221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	21,800	66,10	1 440,98
VV			"Rozvod topení pro dvě patra"				
VV			(6,9+2,5)*2		18,800		
VV			3		3,000		
VV			Součet		21,800		
35	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	3,000	22,40	67,20
VV			3*1,0		3,000		
VV			Součet		3,000		
36	K	733890801	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demonťovaných) hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,031	1 500,00	46,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,013	1 450,00	18,85
D 763 Konstrukce suché výstavby							36 279,13
38	K	763164531	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m	45,500	679,00	30 894,50
	VV		"Přívod vodovodu k hydrantu"				
	VV		6,5		6,500		
	VV		"Pro rozvod vodovodu"				
	VV		39		39,000		
	VV		Součet		45,500		
47	K	763164791	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami montáž obkladu, opláštění jednoduché	m2	3,600	645,00	2 322,00
	VV		0,6*3*2		3,600		
39	K	763172321	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 200 x 200 mm	kus	3,000	308,00	924,00
	VV		"Pro rozvod vodovodu"				
	VV		3		3,000		
40	M	59030710	<i>dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x200mm</i>	kus	3,000	565,00	1 695,00
	VV		"Pro rozvod vodovodu"				
	VV		3		3,000		
41	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,407	1 090,00	443,63
D 781 Dokončovací práce - obklady							4 103,13
42	K	781473114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	3,600	650,00	2 340,00
	VV		"Obklad stoupačky dvě patra"				
	VV		(0,6*3)*2		3,600		
	VV		Součet		3,600		
43	M	59761040	<i>obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2</i>	m2	3,960	353,00	1 397,88
	VV		"Obklad stoupačky dvě patra"				
	VV		(0,6*3)*2		3,600		
	VV		Součet		3,600		
	VV		3,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		3,960		
	VV		Součet		3,960		
44	K	781479191	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	3,600	89,00	320,40
	VV		"Obklad stoupačky dvě patra"				
	VV		(0,6*3)*2		3,600		
	VV		Součet		3,600		
45	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,069	650,00	44,85

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová Paka - Rekonstrukce hygienického zázemí, 1. MŠ Husitská – II. etapa - II. zadání

Dodatek č.1 - Změnové listy č. 1 až 5

Objekt:

ZL02 - Změnový list č.2 - přípočet

KSO:

Místo: Husitská 217, 509 01 Nová Paka

CC-CZ:

Datum: 31. 8. 2022

Zadavatel:

1. mateřská škola, Nová Paka, Husitská 217

IČ:

75017547

DIČ:

Zhotovitel:

OTISTAV s.r.o.

IČ:

24832898

DIČ:

CZ24832898

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Michal Balčík

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

181 237,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	106 814,32	21,00%	22 431,01
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

203 668,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová Paka - Rekonstrukce hygienického zázemí, 1. MŠ Husitská – II. etapa - II. zadání
Dodatek č.1 - Změnové listy č. 1 až 5

Objekt:

ZL02 - Změnový list č.2 - přípočet

Místo:	Husitská 217, 509 01 Nová Paka	Datum:	31. 8. 2022
Zadavatel:	1. mateřská škola, Nová Paka, Husitská 217	Projektant:	
Zhotovitel:	OTISTAV s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Michal Balčík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	181 237,42
HSV - Práce a dodávky HSV	17 910,26
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 691,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 272,00
997 - Přesun sutě	3 773,16
998 - Přesun hmot	3 173,30
PSV - Práce a dodávky PSV	158 147,16
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	33 480,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	11 380,21
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	43 983,10
766 - Konstrukce truhlářské	25 240,00
781 - Dokončovací práce - obklady	9 117,85
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	34 946,00
M - Práce a dodávky M	5 180,00
21-M - Elektromontáže	5 180,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nová Paka - Rekonstrukce hygienického zázemí, 1. MŠ Husitská – II. etapa - II. zadání
Dodatek č.1 - Změnové listy č. 1 až 5

Objekt: ZL02 - Změnový list č.2 - přípočet

Místo: Husitská 217, 509 01 Nová Paka Datum: 31. 8. 2022
Zadavatel: 1. mateřská škola, Nová Paka, Husitská 217 Projektant:
Zhotovitel: OTISTAV s.r.o. Zpracovatel: Ing. Michal Balčík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 181 237,42

D		HSV	Práce a dodávky HSV	17 910,26			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 691,80			
1	K	612311111	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hrubá, tloušťky do 10 mm zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	8,000	259,00	2 072,00
VV		"Rozvod vodovodu pro 2x kuchyňku"					
VV		2*4			8,000		
VV		Součet			8,000		
2	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	2,140	1 070,00	2 289,80
VV		"Rozvod vodovodu pro 2x kuchyňku"					
VV		22*0,07			1,540		
VV		"Rozvod elektroinstalace pro 2x kuchyňku"					
VV		10*0,03			0,300		
VV		"Rozvod elektroinstalace pro 2x skládek"					
VV		10*0,03			0,300		
VV		Součet			2,140		
3	K	612325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	10,000	233,00	2 330,00
VV		10			10,000		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 272,00			
4	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	20,000	78,90	1 578,00
VV		"Rozvod elektroinstalace pro 2x kuchyňku"					
VV		2*5			10,000		
VV		"Rozvod elektroinstalace pro 2x skládek"					
VV		2*5			10,000		
VV		Součet			20,000		
5	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	11,000	114,00	1 254,00
VV		"Rozvod vodovodu pro 2x kuchyňku"					
VV		2*5,5			11,000		
VV		Součet			11,000		
6	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	8,000	180,00	1 440,00
VV		"Rozvod vodovodu pro 2x kuchyňku"					
VV		2*4			8,000		
VV		Součet			8,000		
D		997	Přesun sutě	3 773,16			
7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,128	1 300,00	1 466,40
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,128	390,00	439,92
9	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	11,280	12,50	141,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1,128*10 "Přepočtené koeficientem množství		11,280		
	VV		Součet		11,280		
10	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	1,128	1 530,00	1 725,84
D		998	Přesun hmot				3 173,30
11	K	998012021	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	2,441	1 300,00	3 173,30
D		PSV	Práce a dodávky PSV				158 147,16
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				33 480,00
42	K	721174005	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 110	m	36,000	697,00	25 092,00
	VV		"Změna materiálu potrubí"				
	VV		20+16		36,000		
43	K	721174006	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 125	m	9,000	932,00	8 388,00
	VV		"Změna materiálu potrubí"				
	VV		4+5		9,000		
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				11 380,21
12	K	722173913	Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfúzí D přes 20 do 25 mm	kus	10,000	53,40	534,00
	VV		"Rozvod vodovodu pro 2x kuchyňku"				
	VV		2*5		10,000		
	VV		Součet		10,000		
13	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	22,000	359,00	7 898,00
	VV		"Rozvod vodovodu pro 2x kuchyňku"				
	VV		2*2*5,5		22,000		
	VV		Součet		22,000		
14	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	22,000	76,10	1 674,20
	VV		"Rozvod vodovodu pro 2x kuchyňku"				
	VV		2*2*5,5		22,000		
	VV		Součet		22,000		
15	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	22,000	48,40	1 064,80
	VV		"Rozvod vodovodu pro 2x kuchyňku"				
	VV		2*2*5,5		22,000		
	VV		Součet		22,000		
16	K	722290821	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,069	1 720,00	118,68
	VV		"Rozvod vodovodu pro 2x kuchyňku"				
	VV		0,069		0,069		
	VV		Součet		0,069		
17	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,138	656,00	90,53
	VV		"Rozvod vodovodu pro 2x kuchyňku"				
	VV		0,069*2		0,138		
	VV		Součet		0,138		
D		725	Zdravotechnika - zařízení předměty				43 983,10
44	M	55145615	baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom	kus	16,000	1 834,00	29 344,00
			"Změna typu umyvadlové baterie"				
45	M	55145600	baterie sprchová nástěnná termostatická 150mm chrom	kus	2,000	6 020,00	12 040,00
			"Změna typu sprchové baterie"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	91,10	91,10
VV			1		1,000		
18	K	725829101	Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických	kus	2,000	292,00	584,00
VV			"Pro 2x kuchyňku"				
VV			2*1		2,000		
VV			Součet		2,000		
19	M	55143975	baterie dřezová páková nástěnná s plochým ústím 200mm	kus	2,000	962,00	1 924,00
VV			"Pro 2x kuchyňku"				
VV			2*1		2,000		
VV			Součet		2,000		
D		766	Konstrukce truhlářské				25 240,00
36	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	10,000	784,00	7 840,00
VV			10		10,000		
37	M	61161002	dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	10,000	1 740,00	17 400,00
D		781	Dokončovací práce - obklady				9 117,85
21	K	781473114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	8,000	650,00	5 200,00
VV			"Rozvod vodovodu pro 2x kuchyňku"				
VV			2*4		8,000		
VV			Součet		8,000		
22	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	8,800	353,00	3 106,40
VV			"Rozvod vodovodu pro 2x kuchyňku"				
VV			2*4		8,000		
VV			Součet		8,000		
VV			8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		8,800		
VV			Součet		8,800		
23	K	781479191	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	8,000	89,00	712,00
VV			"Rozvod vodovodu pro 2x kuchyňku"				
VV			2*4		8,000		
VV			Součet		8,000		
24	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,153	650,00	99,45
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				34 946,00
25	K	784181001	Pačokování jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	241,000	29,00	6 989,00
VV			"Pro 2x kuchyňku"				
VV			2*35		70,000		
VV			"Pro 2x skládek"				
VV			2*40		80,000		
VV			"Dle požadavků objednatele - ostatní stěny "				
VV			91		91,000		
VV			Součet		241,000		
26	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	241,000	79,00	19 039,00
VV			"Pro 2x kuchyňku"				
VV			2*35		70,000		
VV			"Pro 2x skládek"				
VV			2*40		80,000		
VV			"Dle požadavků objednatele - ostatní stěny "				
VV			91		91,000		
VV			Součet		241,000		
35	K	784211167	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu náročném	m2	91,000	98,00	8 918,00
D		M	Práce a dodávky M				5 180,00
D		21-M	Elektromontáže				5 180,00
27	K	7002-23	CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	60,000	45,00	2 700,00
VV			"Rozvod vodovodu pro 2x kuchyňku"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2*25		50,000		
	VV		"Rozvod elektroinstalace pro 2x skládek"				
	VV		2*5		10,000		
	VV		Součet		60,000		
28	K	1123-2	KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	8,000	25,00	200,00
	VV		"Rozvod vodovodu pro 2x kuchyňku"				
	VV		2*2		4,000		
	VV		"Rozvod elektroinstalace pro 2x skládek"				
	VV		2*2		4,000		
	VV		Součet		8,000		
29	K	1002-768	3901F-A00110 01 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. Time; b. bílá / ledová bílá	ks	8,000	75,00	600,00
	VV		"Rozvod vodovodu pro 2x kuchyňku"				
	VV		2*2		4,000		
	VV		"Rozvod elektroinstalace pro 2x skládek"				
	VV		2*2		4,000		
	VV		Součet		8,000		
30	K	1002-4600	5519E-A02357 01 Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; d. Time, Element; b. bílá / ledová bílá	ks	8,000	210,00	1 680,00
	VV		"Rozvod vodovodu pro 2x kuchyňku"				
	VV		2*2		4,000		
	VV		"Rozvod elektroinstalace pro 2x skládek"				
	VV		2*2		4,000		
	VV		Součet		8,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová Paka - Rekonstrukce hygienického zázemí, 1. MŠ Husitská – II. etapa - II. zadání

Dodatek č.1 - Změnové listy č. 1 až 5

Objekt:

ZL03 - Změnový list č.3 - odpočet VRN

KSO:

Místo: Husitská 217, 509 01 Nová Paka

CC-CZ:

Datum: 31. 8. 2022

Zadavatel:

1. mateřská škola, Nová Paka, Husitská 217

IČ:

75017547

DIČ:

Zhotovitel:

OTISTAV s.r.o.

IČ:

24832898

DIČ:

CZ24832898

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Michal Balčík

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-25 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-25 000,00	21,00%	-5 250,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-30 250,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová Paka - Rekonstrukce hygienického zázemí, 1. MŠ Husitská – II. etapa - II. zadání
Dodatek č.1 - Změnové listy č. 1 až 5

Objekt:

ZL03 - Změnový list č.3 - odpočet VRN

Místo:	Husitská 217, 509 01 Nová Paka	Datum:	31. 8. 2022
Zadavatel:	1. mateřská škola, Nová Paka, Husitská 217	Projektant:	
Zhotovitel:	OTISTAV s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Michal Balčík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-25 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-25 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	-25 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová Paka - Rekonstrukce hygienického zázemí, 1. MŠ Husitská – II. etapa - II. zadání
Dodatek č.1 - Změnové listy č. 1 až 5

Objekt:

ZL03 - Změnový list č.3 - odpočet VRN

Místo:	Husitská 217, 509 01 Nová Paka	Datum:	31. 8. 2022
Zadavatel:	1. mateřská škola, Nová Paka, Husitská 217	Projektant:	
Zhotovitel:	OTISTAV s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Michal Balčík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **-25 000,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -25 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce -25 000,00

1	K	011414000	Průzkum výskytu odpadu	kmpl	1,000	-15 000,00	-15 000,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
2	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	kmpl	1,000	-10 000,00	-10 000,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová Paka - Rekonstrukce hygienického zázemí, 1. MŠ Husitská – II. etapa - II. zadání
Dodatek č.1 - Změnové listy č. 1 až 5

Objekt:

ZL04 - Změnový list č.4 - odpočet 1.NP

KSO:

Místo: Husitská 217, 509 01 Nová Paka

CC-CZ:

Datum: 31. 8. 2022

Zadavatel:

1. mateřská škola, Nová Paka, Husitská 217

IČ:

75017547

DIČ:

Zhotovitel:

OTISTAV s.r.o.

IČ:

24832898

DIČ:

CZ24832898

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Michal Balčík

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-170 685,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-170 685,84	21,00%	-35 844,03
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-206 529,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová Paka - Rekonstrukce hygienického zázemí, 1. MŠ Husitská – II. etapa - II. zadání
Dodatek č.1 - Změnové listy č. 1 až 5

Objekt:

ZL04 - Změnový list č.4 - odpočet 1.NP

Místo:	Husitská 217, 509 01 Nová Paka	Datum:	31. 8. 2022
Zadavatel:	1. mateřská škola, Nová Paka, Husitská 217	Projektant:	
Zhotovitel:	OTISTAV s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Michal Balčík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-170 685,84
HSV - Práce a dodávky HSV	-15 226,28
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-14 727,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-499,20
PSV - Práce a dodávky PSV	-155 459,56
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	-63 192,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	-37 385,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-50 060,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	-4 822,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová Paka - Rekonstrukce hygienického zázemí, 1. MŠ Husitská – II. etapa - II. zadání
Dodatek č.1 - Změnové listy č. 1 až 5

Objekt:

ZL04 - Změnový list č.4 - odpočet 1.NP

Místo: Husitská 217, 509 01 Nová Paka

Datum: 31. 8. 2022

Zadavatel: 1. mateřská škola, Nová Paka, Husitská 217

Projektant:

Zhotovitel: OTISTAV s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Michal Balčík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-170 685,84

D HSV Práce a dodávky HSV -15 226,28

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -14 727,08

6	K	612325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	-50,760	233,00	-11 827,08
9	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	-1,000	850,00	-850,00
10	M	55331486	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm</i>	kus	-1,000	2 050,00	-2 050,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -499,20

22	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	-1,379	362,00	-499,20
----	---	-----------	---	----	--------	--------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV -155 459,56

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -63 192,00

47	K	721175012	Plastové potrubí odhlučňené dvouvrstvé odpadní (svislé) DN 100	m	-16,000	2 120,00	-33 920,00
"Změna materiálu potrubí"							
48	K	721175013	Plastové potrubí odhlučňené dvouvrstvé odpadní (svislé) DN 125	m	-4,000	2 870,00	-11 480,00
"Změna materiálu potrubí"							

56	K	721300912	Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200	kus	-20,000	410,00	-8 200,00
57	K	721300922	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	-20,000	217,00	-4 340,00
58	K	721300932	Pročištění šikmého připojovacího potrubí do DN 100	m	-26,000	202,00	-5 252,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod -37 385,00

204	K	722182011	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 20	m	-19,000	65,00	-1 235,00
205	K	722182012	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 25	m	-22,000	72,00	-1 584,00
206	K	722182013	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 32	m	-12,000	80,00	-960,00
207	K	722182014	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 40	m	-6,000	95,00	-570,00
208	K	722182015	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 50	m	-2,000	120,00	-240,00
209	K	722182016	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 63	m	-37,000	130,00	-4 810,00
67	K	722131935	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 40	kus	-37,000	707,00	-26 159,00
105	K	722239101	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1/2"	kus	-1,000	277,00	-277,00
106	M	55121298R1	<i>směšovací ventil</i>	kus	-1,000	1 550,00	-1 550,00

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty -50 060,00

127	K	725531101	Elektrické ohříváče zásobníkové beztlakové přepadové objem nádrže (příkon) 5 l (2,0 kW)	soubor	-1,000	3 750,00	-3 750,00
-----	---	-----------	---	--------	--------	----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
212	M	55145611.1	baterie umyvadlová nástěnná páková s otočným ramínkem s prodlouženou pákou 150mm chrom (lékařská)	kus	-8,000	2 780,00	-22 240,00
"Změna typu umyvadlové baterie"							
213	M	55145523R	baterie sprchová nástěnná senzorová s termostatickým ventilem 2 vody 6V napájení	kus	-1,000	17 300,00	-17 300,00
"Změna typu sprchové baterie"							
210	K	725339111	Výlevky montáž výlevky	soubor	-1,000	1 080,00	-1 080,00
211	M	64271101	výlevka keramická bílá	kus	-1,000	5 210,00	-5 210,00
"Záměna stojací výlevky"							
177	K	76669961R	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí krytů topného tělesa dřevěných povrchově upravených	m2	-1,920	250,00	-480,00
D 783 Dokončovací práce - nátěry							-4 822,56
196	K	783128211	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením akrylátový	m2	-14,184	340,00	-4 822,56

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová Paka - Rekonstrukce hygienického zázemí, 1. MŠ Husitská – II. etapa - II. zadání

Dodatek č.1 - Změnové listy č. 1 až 5

Objekt:

ZL05 - Změnový list č.5 - odpočet 2.NP

KSO:

Místo: Husitská 217, 509 01 Nová Paka

CC-CZ:

Datum: 31. 8. 2022

Zadavatel:

1. mateřská škola, Nová Paka, Husitská 217

IČ:

75017547

DIČ:

Zhotovitel:

OTISTAV s.r.o.

IČ:

24832898

DIČ:

CZ24832898

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Michal Balčík

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-153 478,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-153 478,96	21,00%	-32 230,58
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-185 709,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová Paka - Rekonstrukce hygienického zázemí, 1. MŠ Husitská – II. etapa - II. zadání
Dodatek č.1 - Změnové listy č. 1 až 5

Objekt:

ZL05 - Změnový list č.5 - odpočet 2.NP

Místo:	Husitská 217, 509 01 Nová Paka	Datum:	31. 8. 2022
Zadavatel:	1. mateřská škola, Nová Paka, Husitská 217	Projektant:	
Zhotovitel:	OTISTAV s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Michal Balčík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-153 478,96
HSV - Práce a dodávky HSV	-9 519,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-1 992,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-7 027,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-499,20
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	-5 321,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-138 638,56
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	-83 756,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-50 060,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	-4 822,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová Paka - Rekonstrukce hygienického zázemí, 1. MŠ Husitská – II. etapa - II. zadání
Dodatek č.1 - Změnové listy č. 1 až 5

Objekt:

ZL05 - Změnový list č.5 - odpočet 2.NP

Místo:	Husitská 217, 509 01 Nová Paka	Datum:	31. 8. 2022
Zadavatel:	1. mateřská škola, Nová Paka, Husitská 217	Projektant:	
Zhotovitel:	OTISTAV s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Michal Balčík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -153 478,96

D HSV Práce a dodávky HSV -9 519,40

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -1 992,60

1	K	311272111	Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdíva 250 mm pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 hladkých	m2	-1,620	1 230,00	-1 992,60
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 027,60

7	K	612325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	-17,715	233,00	-4 127,60
9	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	-1,000	850,00	-850,00
10	M	55331486	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm</i>	kus	-1,000	2 050,00	-2 050,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -499,20

20	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	-1,379	362,00	-499,20
----	---	-----------	---	----	--------	--------	---------

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod -5 321,00

181	K	722182011	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 20	m	-32,000	65,00	-2 080,00
182	K	722182012	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 25	m	-18,000	72,00	-1 296,00
183	K	722182013	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 32	m	-16,000	80,00	-1 280,00
184	K	722182014	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 40	m	-7,000	95,00	-665,00

D PSV Práce a dodávky PSV -138 638,56

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -83 756,00

41	K	721140915	Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	-12,000	877,00	-10 524,00
42	K	721140916	Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 125	kus	-3,000	1 010,00	-3 030,00
46	K	721175012	Plastové potrubí odhlučňené dvouvrstvé odpadní (svislé) DN 100	m	-20,000	2 120,00	-42 400,00
"Změna materiálu potrubí"							
47	K	721175013	Plastové potrubí odhlučňené dvouvrstvé odpadní (svislé) DN 125	m	-5,000	2 870,00	-14 350,00
"Změna materiálu potrubí"							
57	K	721300912	Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200	kus	-20,000	410,00	-8 200,00
58	K	721300932	Pročištění šikmého připojovacího potrubí do DN 100	m	-26,000	202,00	-5 252,00

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty -50 060,00

187	M	55145611.1	<i>baterie umyvadlová nástěnná páková s otočným ramínkem s prodlouženou pákou 150mm chrom (lékařská)</i>	kus	-8,000	2 780,00	-22 240,00
"Změna typu umyvadlové baterie"							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
188	M	55145523R	baterie sprchová nástěnná senzorová s termostatickým ventilem 2 vody 6V napájení	kus	-1,000	17 300,00	-17 300,00
"Změna typu sprchové baterie"							
185	K	725339111	Výlevky montáž výlevky	soubor	-1,000	1 080,00	-1 080,00
186	M	64271101	výlevka keramická bílá	kus	-1,000	5 210,00	-5 210,00
"Záměna stojací výlevky"							
103	K	725531101	Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové objem nádrže (příkon) 5 l (2,0 kW)	soubor	-1,000	3 750,00	-3 750,00
154	K	76669961R	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí krytů topného tělesa dřevěných povrchově upravených	m2	-1,920	250,00	-480,00
D 783 Dokončovací práce - nátěry							-4 822,56
173	K	783128211	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením akrylátový	m2	-14,184	340,00	-4 822,56